
Jitka S. (akča) ID 501288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 22:16

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží nevyměňuji, pouze prodávám. Na dobírku zboží nezasílám.
  Po zaslání podkladů k platbě čekám 5 dní včetně víkendu a když platba neproběhne zboží vracím zpět k prodeji. Toto platí i
při mé odpovědi na vámi položený dotaz na konkrétní zboží o které by jste měla zájem (pokud se mi nedostaví reakce na mou
odpověď, beru to jako blokaci zboží a píší bohužel negativ. Možná se to zdá drsné ale už mě fakt nebaví se prosit a čekat na
odpovědi zda ano či ne déle než 5 dní.) Po domluvě jsem ochotná počkat na peníze i déle.
  Při odpovědi na inzerát se ujistěte zda jste vyplnili adresu kam balíček zaslat.
  Když přehlédnu nějakou vadu na odeslaném zboží určitě se domluvíme na kompenzaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

